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Endominesille uusi talousjohtaja (CFO) 

Endomines AB (publ), pörssitiedote 14.1.2022 kello 13.00 CET 
  
Endominesilla on ilo ilmoittaa, että Mikko Sopanen on nimitetty konsernin uudeksi talousjohtajaksi 10.1.2022 
alkaen.  
 
Sopasella on laaja kokemus taloushallinnon ja yritysrahoituksen johtotehtävistä useista eri yrityksistä ja 
toimialoilta. Hänellä on myös arvokasta kokemusta työskentelystä eri kulttuureissa. Sopanen on toiminut 
aiemmin talousjohtajana kaivosyhtiö Sotkamo Silverissä ja sijoitusyhtiö Sievi Capital Oyj:ssa. Hän on 
työskennellyt rahoitusjohtajana elektroniikkateollisuudessa Liteon Technology Groupissa Aasiassa ja 
konsulttina eri tehtävissä PwC:llä. 
 
Sopanen on koulutukseltaan rahoituksen ja laskentatoimen maisteri Oulun yliopistosta ja eMBA Aalto-
yliopistosta. 
 
”Olemme erittäin tyytyväisiä, että olemme saaneet houkutella Mikon tasoisen henkilön tähän merkittävään 
tehtävään Endomines-konsernissa. Hänen laaja kokemuksensa rahoituksesta on meille korvaamaton 
kaivosten rakentamisessa ja uusien hankkeiden kehittämisessä tulevina vuosina”, sanoo Ingmar Haga, 
hallituksen puheenjohtaja. 
 
 
Lisätietoja 
Seppo Tuovinen, väliaikainen toimitusjohtaja, seppo.tuovinen@endomines.com, +358 50 576 0143 
 
Tämä tiedote on annettu yllä olevan yhteyshenkilön toimesta julkaistavaksi 14.1.2022 kello 13:00 CET. 
 
 
Endomines 
 
Endomines on kaivos- ja malminetsintäyhtiö, jonka ensisijainen painopiste on kulta. Yhtiö harjoittaa malminetsintää 
Karjalan kultalinjalla Itä-Suomessa. Lisäksi yhtiö on käynnistämässä kaivostoimintaa Yhdysvaltain Idahossa. Yhtiö 
pyrkii parantamaan pitkän aikavälin kasvumahdollisuuksiaan tehostamalla malminetsintäänsä sekä yritysostoin. 
Endominesin tavoitteena on hankkia poliittisesti vakailla alueilla olevia esiintymiä, jotka on mahdollista saada tuotantoon 
nopeasti ja rajoitetuin investoinnein. 
 
Yhtiön osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Tukholmassa (ENDO) ja Nasdaq Helsingissä (ENDOM). 
 


